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Nie powinno się 
wywierać nacisku 
na krtań

Staw barkowy 
powinien poruszać 
się swobodnie

Odległość od łokci powinna wynosić minimum – 
dla małych psów szerokość dwóch palców, dla 

większych psów pięć palce

Najniższy 
punkt łuku 
żebrowego 

2   Szelki

<30 cm

30–40 cm

35–50 cm

45–70 cm

65–85 cm

80–100 cm

>95 cm

70-90 cm

55-75 cm

40-60 cm

1   Obroża

<20 cm

20–30 cm

25–35 cm

35–45 cm

45–60 cm

55–70 cm

>65 cm

50-65 cm

40-55 cm

30-40 cm

Pasuje dla np.

Chihuahua

Yorkshire Terrier, 
Pinczer miniaturowy

Jack Russell Terrier,
Pudel Miniaturowy 

Beagle, 
Standard Schnauzer

Labrador, 
Owczarek niemiecki

Berneński pies pasterski, 
Rottweiler

Dog Niemiecki, 
Leonberger

Berneński pies pasterski, 
Golden Retriever

Dalmatyńczyk, 
Border Collie

Sheltie, 
Pudel

Rozmiar

XXS

XS

S

M

L

XL

XXL

L–XL

M–L

S–M


